
Ainars Bumbieris koncertā “Tavs
skaistums”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Dziedātājs Ainars Bumbieris piedāvā 2025. gada pavasara neaizmirstamāko muzikālo notikumu – koncertšovu “Tavs skaistums”. Šis īpašais koncerts ir veltīts sievietēm un viņu svētku

mēnesim – martam –, piedāvājot patiesu mīlestības apliecinājumu sievietes skaistumam, spēkam un sievišķībai.

Koncertšovs “Tavs skaistums” ir dāvana, ko ikviens vīrietis var pasniegt savai sievietei, ļaujot viņai justies novērtētai, mīlētai un laimīgai. Martā nav labākas dāvanas kā svētki, kuros mūzika

zied un vārdi par sievietes skaistumu dzied – tas būs emociju, smieklu,un labsajūtā pavadīts vakars, kurš paliks atmiņās vēl ilgi. Tāpēc deju kurpes noteikti ņemiet līdzi!

Ainara Bumbiera izildītās un tautā iemīļotās dziesmas – “Tavs skaistums”, “Krokusi”, “Sniegpulkstenītes”, “Baltie ziedi”, “Zelta rudens” un daudzas citas – uzplauks kā pavasara ziedi

koncertā. Savukārt jaunas un vēl nedzirdētas kompozīcijas papildinās šo vakaru un padarīs vēl īpašāku. Dzīvās grupas pavadīts, šā koncertšova muzikālais skanējums veidos koncertu, kas

priecēs gan acis, gan sirdi, gan radot gaišumu dvēselē – uzlādēs un iedvesmos jaunam un labsajūtas pilnam gadam.

Sun, 30.03.2025

16:00-18:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

